vgl. Bartos' S.40f.

lr-24v [Iohannes de Rokyzana, prima positio Bohemorum, de communione sub utraque specie, 16. - 19. Jan. 1433]

Inc. "C<sup>O</sup>mmunio diuinissime eukaristie sub specie vtraque panis scilicet et vini, vtilis multum et saluti expediens toti credencium populo est necessaria et a domino precepta saluatore // Cum super omnia desideramus honorem dei profectum sancte ecclesie et quod sumus fidelia membra ihesu christi domini qui est caput et sponsus ..."

Expl. "... Ex quo patet illud conuiuium ad quod sunt cogendi fideles esse in sacramento altaris et in conuiuio pacis, ex quo sequitur minorem esse ver[u]m (-am cod.) // Et sic est finis huius articuli primi Bohemorum in concilio Basiliensi propositi"

- Druck: Mansi 30,269-306.

25r-138v [Iohannes de Ragusio, oratio qua respondit ad articulum

primum Bohemorum, de communione sub utraque specie, 16. Jan. - 11. Febr. 1433]

Inc. [R]Euerendissimi ... Post valde vtilem ac pernecessariam exhortacionem Reuerendi in christo patris et domini mei singularissimi domini Cistersiensis Cuius exhortacionis verba ..."

Expl. "... omnium aduersariorum argumentacionum riuulos facile poterit desiccare, ad laudem omnipotentis dei, et exaltacionem fidei catholice // ffinis est posicionis et responsionis magistri Iohannis de ragusio sacre theologie professoris ordinis fratrum predicatorum facte in sacro generali Basiliensi Concilio ad dicta magistri Iohannis de Rokisana bohemi in articulo communionis sub vtraque specie Anno domini M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> XXX iiij<sup>o</sup>"

- Druck: Mansi 29, 699-868. A.Krchňák, De vita et operibus Ioannis 143r-de Ragusio S.60-64 Nr.23 (dort Liste weiterer Hss.; K. datiert die Rede entgegen den Konzilsprotokollen auf den 16.-19.Jan.)

143r-185r [Iohannes de Rokyzana, replica contra responsionem

Iohannis de Ragusio, 2. - 14. März 1433]

Inc. "Quia regnum dei non est in sermone sed in uirtute, sic quod si quis loquitur quasi sermones dei, nam non ..."

Expl. "... et sciant a nobis rectam et antiquitus fundatam catholicam fidem aduersus recentis pelagianorum hereticorum presumptionem perniciemque defendi. hec augustinus // finis huius adest deo sit laus"

189r-302r [Iohannes de Ragusio, replica contra replicam Iohannis de Rokyzana, 2. - 3. Apr. 1433]

Inc. "[R]Euerendissimi ... ad replicas magistri Iohannis de

x 175r-185r (pars 3 de ecclesia) gedruckt in: O. Krämer, Konsens und Rezeption, Verfassungsprinzipien der Kirche im Basler Konzilia- rismus (Beitr. Gesch. Phil. MA, N.F. 19), Münster 1980, 366-368.

3020 - 3090 gedruckt bei W. Krämer a.O. 369 - 383.

Douek: Johannes de Ragnusio, tractatus de ecclesia

ed. F. Šaněk, Zagreb 1983.

rochizana facturus dei gracia intrepide responcionem ..."

Expl. "... Et hec sint dicta de materia communionis puerorum in defensionem consuetudinis ecclesie catholice ad laudem omnipotentis dei, Qui est benedictus in secula Amen"

- Mit autogr. Korrekturen des Autors. A. Krchnák a.a.O. S.64f. Nr.25.

302v-432r [Iohannes de Ragusio, tractatus de ecclesia]

Inc. (302v-304r: Capitula; 305r:) "Finaliter prefatus replicans aggreditur materiam de ecclesia, in primis presupponens cum augustino ..."

Expl. "... et in futuro per gloriam et apertam visionem Quod nobis concedat dominus noster ihesus christus qui est deus benedictus in secula Amen // Explicit tractatus de eclesia quem magister Iohannes de ragusio ordinis predictorum basilee, dum in concilio generali cum magistro Iohanne de rochizana bohemio heretico, disputaret pompilauit, in quo tanta de eclesia locutus est, quantum sibi prefatus hereticus prestitit loquendi occasionem"

- Mit autogr. Korrekturen, Glossen und Explicit. A. Krchnák a.a.O.

S.59f. Nr.20. Acta Cusana 1,1 ed. E. Meuthen u. H. Hallauer, Hamburg 1976, 130 Nr. 202a.

434r-443r [Iohannes de Ragusio, sermo in palatio apostolico]

Romae habitus, 3. Dez. 1430]

Inc. Hora est iam nos de sompno surgere, Scribuntur hec verba originaliter ad romanos 13 capitulo (vs.11) transumptive autem in epistola presentis dominice et fuerunt hic in conspectu nostro reuerendissimo actualiter recitata ..." ut a sompno peccati et negligentie

Expl. "... qui ipse saluum faciet populum suum a peccatis eorum, hic per graciam, et in futuro per gloriam Quam nobis concedat deus qui est benedictus in secula Amen // Explicit sermo fratris Io. de ragusio procuratoris predictorum in curia romana 1430 dominica prima aduentus in palacio apostolico Rome"

- A. Krchnák a.a.O. S.73f. Nr.54.

Aufbau: I: 1-142; II: 143-188; III: 189-433; IV: 434-443.

Prov.: Johannes de Ragusio; Dominikanerkonvent Basel.

... filiorum sapientie recentia pedagogoria sapientiorum inveniuntur permisceretur defendi. hoc Augustinus // finis sicut erat non sit hunc"

1399-1400 [Johannes de Ragusio, explicatio contra replicam Iohannis de Basilea, 1.12.1400]

... ad replicam magisteri Iohannis de

1450 45r (parte de ecclesia) gedruckt in: O. Kühnle, Konzil und Reformation, Verlagsgruppe der Kirche in Berlin Konstanz - Freiburg (Beiträge), Reihe MA, NF 19, Münster 1980, 366-368.